市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年 11 月７日

報 道 機 関 各位

スポーツに係る全国大会出場選手の激励会について

下記のとおり、全国大会に出場する選手の激励会を開催します。本人の励み

にもなりますので、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年 11月 13日（木曜日）午後４時

２．場 所  恵那市役所 本庁舎３階 市長応接室

３．対象者  林 孝治（はやし こうじ）

恵那クラブ 所属

４．大会詳細

（１）大会名  2025年全日本卓球選手権大会（マスターズの部）

（２）競技種目 卓球（男子ローセブンティ)

（３）開催期間 令和７年 11月 22日（土曜日）～24日（月曜日・祝日）

（４）大会会場 いしかわ総合スポーツセンター（石川県金沢市）

（５）出場経緯 令和７年８月 23 日に開催された全日本卓球選手権大会 県

予選において、優秀な成績を修められたため出場権を獲得し

た。

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 和木  問い合わせ 0573-26-6852